[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
	29.12.2016

	№ 89

Томская область

г.Кедровый

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Кедрового

В целях приведения в соответствие с законодательством
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Кедрового:
- решение Думы города Кедрового 04.12.2006 № 88 «Об утверждении базовой ставки арендной платы нежилых помещений»;
- решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 69 «Об утверждении минимальной ставки арендной платы нежилых помещений».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.кedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы.

	Председатель Думы города Кедрового

       Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева